

Products Containing MSG

(MSG = Monosodium Glutamate)

- Bacon & Cheddar Brat
- BBQ Rib Patties
- Beef Jerky
- Meat Sticks (All Flavors)
- Brat Patties
- Breakfast Link
- Cheesy Hashbrown Brat
- Chicken Bacon Ranch Brat
- Cooked Sausage Patties
- Cooked Taco Meat
- Countryside BBQ Sliced/Shredded
- Fresh Brats
- Fresh Links
- Fresh Maple Sausage/Links
- Fresh/Fully Cooked Rope Sausage
- Fully Cooked Brat
- Fully Cooked Brisket
- Green Pepper & Onion Brat
- Ground & Formed Bacon
- Ground & Formed Beef Jerky
- Honey Pork Sticks (All Flavors)
- Jalapeno Brat
- Jalapeno Popper Brat
- Marinated Tenderized Pork Loin
- Marinated Pork Loin Chop
- Old Fashioned Franks (All Flavors)
- Polish Sausage
- Pretty Darn Hot Brat
- Queso Brat
- Ranch Brat
- Rhubarb Brat

Products Containing MSG cont'd

- Ring & Sandwich Bologna
- Salami
- Sauerkraut & Cheese Brat
- Seasoned Sausage/Patties
- Skinless Hot Dogs
- Smoked Brat
- Smoked Brat with Cheese
- Smoked Link Sausage
- Smoked Maple Links
- Smoked Rope Sausage
- Summer Sausage (All Flavors)
- Taco Brat
- Turkey & Dressing
- Western Links

All of our products are produced in a facility that handles eggs, wheat, milk, and soy.

This list applies to all of Edgewood Lockers Products including, retail, wholesale, custom beef, custom pork, and deer.

Please let us know if you have questions or allergen concerns.



609 West Union
PO Box 245
Edgewood, IA 52042

Phone: 563-928-6814
Fax: 563-928-6925
sales@edgewoodlocker.com
www.edgewoodlocker.com



ALLERGENS, GLUTEN, AND MSG

All of our products are produced using equipment that processes eggs, wheat, soy, and milk.



Serving Northeast Iowa since 1966

Edgewood Locker

P.O. Box 245
609 West Union Street
Edgewood, IA 52042
(563) 928-6814
www.edgewoodlocker.com

Products Containing Eggs

- Ham Salad
- Meatloaf

Products Containing Wheat

- Breaded Pork Tenderloin
- Mac N' Cheese Brat
- Roast Pork & Gravy
- Roast Beef & Gravy
- Smokey Pork Loin
- Beef Sandwich Mix
- Turkey & Dressing

Product Containing Gluten

Gluten is not currently classified among the FDA's "Big 9" major allergens and is therefore not subject to formal allergen control protocols within our facility. However, certain products are known to contain gluten, and others may be subject to incidental cross-contact due to shared equipment or preparation areas. Ingredient data is sourced from suppliers and may be subject to change. Individuals with gluten sensitivities or celiac disease should exercise caution and consult with our team for product-specific information.

- Chili Cheese Franks
- Beer Bratwurst
- Craft Beer & Cheese Brat
- Breaded Pork Tenderloin
- Mac N' Cheese Brat
- Roast Pork & Gravy
- Roast Beef & Gravy
- Smokey Pork Loin
- Beef Sandwich Mix
- Turkey & Dressing

Products Containing Soy

- Breaded Pork Tenderloin
- Cajun Beef Jerky
- Chicken Bacon Ranch Brat
- Chili Cheese Old Fashioned Franks
- Cranberry & Wild Rice Brats
- Ranch Brat
- Roast Beef & Gravy
- Roast Pork & Gravy
- Smokey Pork Loin
- Teriyaki Beef Jerky
- Turkey & Dressing
- Whiskey Peppercorn Brat

Products Containing Milk

- Bacon & Cheddar Brat
- Beef Sticks & Cheese
- Beef Sticks & Ghost Pepper Cheese
- Blueberry Maple Bratwurst
- Breaded Pork Tenderloin
- Chicken Bacon Ranch Brat
- Chicken Feta & Spinach Brat
- Chili Cheese Old Fashioned Franks
- Craft Beer & Cheese Brat
- Cranberry & Wild Rice Brats
- Deer Bacon
- Deer Pepper Bacon
- Greek Brat
- Honey Pork & Pineapple Sticks
- Honey Pork & Swiss Sticks
- Honey Pork Sticks
- Horseradish & Cheddar Brat
- Jalapeno Popper Brat
- Jalapeno & Cheddar Brat
- Jalapeno & Hot Pepper Cheese Beef Sticks
- Jalapeno & Hot Pepper Cheese Summer Sausage
- Mac N' Cheese Brat
- Mushroom & Swiss Brat
- Old Fashioned Franks & Cheese
- Pepperjack Pineapple Meat Stick
- Philly Steak Brat
- Pineapple Brat
- Pizza Brat
- Pizza Patty
- Queso Brat
- Ranch Brat
- Reuben Brat
- Sauerkraut & Cheese Brat
- Smoked Brats with Cheese
- Smoked Cheesy Hashbrown Brats
- Summer Sausage with Cheese
- Taco Beef Sticks & Cheese
- Taco Brat
- Turkey & Dressing